
Id: OHMOC-ZJNYZ-YEODH-WFLCR-JITPH. Uchwalony Strona 1 z 5 

 

UCHWAŁA NR XIV/ 131 /2011 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. 

zmianami),Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 848 683,64 zł. Po zmianie plan dochodów 

wynosi 39 898 521,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 307 102,59 zł. Po zmianie plan wydatków 

wynosi 42 113 090,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 9 135 621,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 9 002 097,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 214 568,48 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł,  

2) pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie 500 000,00 zł,  

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 108 121,48 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 5 702 868,48 zł, rozchody w wysokości 3 488 300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.  

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na:  

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 214 568,48 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1 841 878,52 zł,  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 500 000,00 zł.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

stanowi załącznik nr 6.  



Id: OHMOC-ZJNYZ-YEODH-WFLCR-JITPH. Uchwalony Strona 2 z 5 

 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 



Id: OHMOC-ZJNYZ-YEODH-WFLCR-JITPH. Uchwalony Strona 3 z 5 

 

Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z:  

1) otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 Karty Nauczyciela (rozdział 75801 – 5 000 zł).  

2) decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FK 278/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. 

zmniejszającą dotację celową w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 1 376 zł, przeznaczoną na 

dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu „Wyprawka szkolna”,,  

3) zwiększeniem dochodów w rozdziale 60016 o kwotę 79 662,52 zł (refundacja środków unijnych dot. 

przebudowy dróg gminnych Franciszkowo – Franciszkowo Dolne i Franciszkowo - Borek) oraz 

w rozdziale 90001 o kwotę 875 975,19 w związku z otrzymanymi refundacjami dot. budowy 

aglomeracji,  

4) urealnieniem kwot dochodów na podstawie aktualnego ich wykonania,  

5) wprowadzeniem do realizacji nowego zadania pn. Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Woli 

Kamieńskiej – układ odżelaziania wody (rozdział 01010 – 16 300 zł),  

6) koniecznością dokonania przesunięć w celu zabezpieczenia środków niezbędnych dla prawidłowego 

wykonania rozpoczętych zadań inwestycyjnych oraz bieżącej działalności Gminy,  

7) pismem p. Dyrektora ZOSS z dnia 5.12.2011 r. dot. wniosków o dokonanie zmian w planach wydatków 

jednostek oświatowych,  

8) koniecznością uaktualnienia planów sołectw, zgodnie z przedłożonymi wnioskami,  

9) koniecznością zabezpieczenia środków na dotacje przekazywane innym jednostkom samorządowym 

w związku z uczęszczaniem dzieci z naszej Gminy do przedszkoli na terenie Miasta Iławy oraz Miasta 

Nowe Miasto Lubawskie (zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę 3 200 zł).  

W wyniku dokonanych zmian zmniejszono planowany deficyt o kwotę 541 581,05 zł.  

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 39 898 521,89 zł, plan wydatków wynosi 42 113 

090,37 zł.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 

 



Id: OHMOC-ZJNYZ-YEODH-WFLCR-JITPH. Uchwalony Strona 4 z 5 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1 XIV.131.2011- Dochody budżetu Gminy Iława na rok 2011  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2 XIV.131.2011- Wydatki budżetu Gminy Iława na rok 2011  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik3.xls 

Załącznik Nr 3 XIV.131.2011- roczne i wieloletnie  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik4.xls 

Załącznik Nr 4 XIV.131.2011- Wydatki na programy i projekty  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik5.xls 

Załącznik Nr 5 XIV.131.2011- Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: OHMOC-ZJNYZ-YEODH-WFLCR-JITPH. Uchwalony Strona 5 z 5 

 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik6.xls 

Załącznik Nr 6 XIV.131.2011- Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/ 131 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Zalacznik7.doc 

Załącznik Nr 7 XIV.131.2011- Plan jednostek pomocniczych na 2011 r.  

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.doc

